Of UhJRC 04 00»VÍ

affitMKWMMMCT
IANCA

REQUERIMENTO N° 006/2021

Requerido a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumprida às

formalidades regimentais, “VOTOS DE PROFUNDO PESAR” pelo falecimento

do jovem ANTÔNIO VITOR CAVALCANTE, funcionário da Prefeitura Municipal

da Aliança, filho da senhora Rosineide Cavalcante, Secretária de Cultura

do Município, ocorrido no dia 02 do mês de abril do ano corrente, na sua

residência, no Loteamento UEPA, nesta cidade.

Da decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada, através da

sua mãe: ROSINEIDE CAVALCANTE.

JUSTIFICATIVA ORAL

Ante o exposto, peço a Aprovação Unânime dessa Propositura aos Nobres

Pares.

U d 0  EM PLENÁRIO

Sala das Sessões da Câmara

Vereo

Munici

PE

CNPJ: 11.488.202/0001-40 |
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379